ＪＴＵ発第０５０９３号
２００５年（平成１７年）８月９日

関 係 各 位
（社）日本トライアスロン連合：ＪＴＵ

  理事長 荒井 憲二
総務委員長 尾澤 義仁

２００５年第１１回日本トライアスロン選手権東京港大会出場規定（案内）

２００５年第１１回日本トライアスロン選手権東京港大会への出場規定について、下記の通りご案内申し

上げます。

１．出場資格は以下に該当する選手に与えられる。

１） ２００５年度ＪＴＵ強化指定選手＜２０歳以上＞（Ｓ、Ａ、Ｂ、Ｃ）
２） ２００５年度ＪＴＵジュニア強化指定選手（Ｓ、Ａ）
３） ２００５年日本ジュニアトライアスロン選手権長良川大会（ジュニアＢ）３位以内
４） ２００５年日本学生トライアスロン選手権大会３位以内
５） ２００５ＪＴＵジャパンポイントランキング２０位以内（２００５年１０月２日時点）
６） 地域ブロック代表選手（下記２に準ずる）
７）日本学生トライアスロン連合代表選手（下記２に準ずる）
８） 主催者推薦選手

２．地域ブロック代表選手ならびに日本学生連合代表選手の出場資格について

・ 各地域ブロックからの選考基準は下記の通りとする。

 ＪＴＵ地域ブロック協議会が指定した大会（日本選手権地域代表選考対象大会）で地域ブロック

出場枠以内の総合順位で完走している選手（ロールダウン可能）もしくは地域内の加盟団体が推

薦し、地域ブロック協議会にて出場が認められた選手。（日本選手権地域代表選考対象大会を設

けず、地域ブロック協議会会長署名印のある推薦書が発行されている場合に限る。）
a) 日本選手権地域代表選考対象大会は原則として該当年度の日本選手権実施日より１年前

以内、４週間前までに開催されていること。
b) 選考対象大会終了後、公式記録をＪＴＵ事務局までＦＡＸ（03-5469-5403）もしくは

E-mail（jtuoffice@jtu.or.jp）にて速やかに報告されていること。

・ 以下の通りに人数枠（最大）が与えられる。

ブロック  男子 女子 合計

北海道   ２  １  ３

東 北   ３  ２  ５

関 東  １０  ５ １５

東 京   ６  ３  ９

北 陸   ４  ２  ６

東 海   ７  ３ １０

近 畿   ６  ４ １０

中 国   ３  ２  ５

四 国   ３  １  ４

九州・沖縄  ６  ３  ９

学 連   ６  ６ １２

合 計  ５６ ３２ ８８

以上